

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีต  
 สถานที่ก่อสร้าง เส้นทาง (จากสามแยกบ้านนายสาวิล ชาวชอบ - นานายบัวผัน วรบุตร) บ้านบุตร หมู่ 3 ต.แดงหม้อ อ.เชิงใน จ.อุบลราชธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อ  
 แบบเลขที่ -  
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2564  
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 200.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 800.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	444,367.73	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	444,367.73	
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)	416,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.200 กม.  
 เฉลี่ยราคา คม.ละ 2,080,000.00 บาท

..... ผู้ประมาณราคา  
 (นายสมควร ศรีสุธรรม)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ  
 (นายคริสโตเฟอร์ สาระวรรณ)

หัวหน้าสำนักปลัด

..... กรรมการ  
 (นายฉัตรชัย ทองคำ)

นักวิชาการศึกษาศา

..... กรรมการ  
 (นายสมควร ศรีสุธรรม)

นายช่างโยธา

..... ผู้ตรวจสอบ  
 (นายคริสโตเฟอร์ สาระวรรณ)

หัวหน้าสำนักปลัด

..... เห็นชอบ  
 (นางวรรณิษฐ์ สายทอง)

รองปลัด อบต.แดงหม้อ รักษาการแทน

..... อนุมัติ  
 (นายอนุวัฒน์ ภูพวก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีต  
 สถานที่ก่อสร้าง เส้นทาง (จากสามแยกบ้านนายสาวิล ชาวชอบ - นายบัวผัน วรบุตร) บ้านบุตร หมู่ 3 ต.แดงหม้อ อ.เชิงไโน จ.อุบลราชธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงหม้อ  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 200.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 800.00 ตร.ม.  
 แบบเลขที่ 0  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.69	-	1.3607	2.30	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	105.96	-	1.3607	144.18	-
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-					
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	40.00	303.59	12,143.60	1.3607	413.09	16,523.80
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	800.00	347.84	278,272.00	1.3607	473.31	378,644.71
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.00	149.80	2,396.80	1.3607	203.83	3,261.33
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	64.00	152.22	9,742.08	1.3607	207.13	13,256.05
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	200.00	88.97	17,794.00	1.3607	121.06	24,212.30
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	40.00	155.61	6,224.40	1.3607	211.74	8,469.54
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แห่ง	1.00					
					326,572.88			

ตัวอักษร

(สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

รวมค่าก่อสร้าง

444,367.73

ปรับเป็นเงินรวมทั้งสิ้น

444,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสมควร ศรีสุธรรม)

(นายช่างโยธา)